DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS
EDIÇÃO 39 – DEODÁPOLIS – 24 DE JULHO DE 2017

Pág.: 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIAS PUBLICA

A Prefeita Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições e de

conformidade com os Artigos 48 e 63 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000-LRF,

convida toda a população de Deodápolis-MS, a participar de Audiência Pública, referente à

prestação de contas do Primeiro Semestre de 2017.

Local: Sede da Prefeitura Municipal de Deodápolis (Sala de Reunião).

Endereço: AV; Francisco Alves da Silva, 443, Centro.

Data: 27/07/2017

Horário: 08:00 horas

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Deodápolis-MS, 24 de Julho de 2017.

VALDIR LUIZ SARTOR

PREFEITO MUNICIPAL